

2° CAMPEONATO NACIONAL OPEN DE CLAVADOS 2023

PARQUE OLÍMPICO DE LA JUVENTUD

C.A.B.A.



miércoles, 17 de mayo de 2023 ~ viernes, 19 de mayo de 2023

7.0.7.0

Resultados Detallados

PLATAFORMA FEMENINO D

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntos	Pen
1 Agustina Forzani (2013) -- FCN #52866907													
103B mortal y medio adelante	5	1.7	7.0	8.0	6.0	6.0	7.5			20.5	34.85	34.85	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	25.50	60.35	
403C mortal y medio adentro	5	2.2	5.0	6.0	6.0	5.0	6.0			17.0	37.40	97.75	
301B salto inverso	5	1.7	5.0	5.0	6.0	6.5	5.5			16.5	28.05	125.80	
105C doble mortal y medio adelante	5	2.4	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5			14.0	33.60	159.40	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	5.5	5.0	4.5	5.0	5.5			15.5	32.55	191.95	

PLATAFORMA MASCULINO D

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntos	Pen
1 Thiago Hasusberger (2013) -- FENABA													
101B salto adelante	5	1.3	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0			15.0	19.50	19.50	
401B salto adentro	5	1.5	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	22.50	42.00	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	4.5	4.0	5.0	4.0	5.5			13.5	22.95	64.95	
5211A salto atrás con medio tirabuzón	5	1.8	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	21.60	86.55	
103B mortal y medio adelante	5	1.7	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5			15.5	26.35	112.90	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	4.0	3.5	4.0	3.0	3.0			10.5	22.05	134.95	
2 Lucca Constantino De Pedro (2013) -- FEJUNA #53124229													
101B salto adelante	5	1.3	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0			14.5	18.85	18.85	
401B salto adentro	5	1.5	4.5	4.5	4.0	5.0	4.5			13.5	20.25	39.10	
302C mortal inverso	5	1.6	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0			13.5	21.60	60.70	
202A mortal atrás	5	1.7	5.0	5.0	4.5	4.0	6.0			14.5	24.65	85.35	
5122D mortal adelante con un tirabuzón	5	1.9	3.5	4.0	3.5	4.5	4.0			11.5	21.85	107.20	
103B mortal y medio adelante	5	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5			15.5	26.35	133.55	

PLATAFORMA MASCULINO C

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntos	Pen
1 Lucas Gimenez (2010) -- FENABA													
103B mortal y medio adelante	5	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	28.05	28.05	
201B salto atrás	5	1.6	0.0	1.0	5.0	3.5	4.5			9.0	14.40	42.45	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5			12.0	20.40	62.85	
401B salto adentro	5	1.5	5.0	4.5	4.0	3.5	4.5			13.0	19.50	82.35	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	5.0	4.5	5.5	5.5	4.5			15.0	31.50	113.85	
403C mortal y medio adentro	5	2.2	5.5	5.0	5.5	5.0	6.0			16.0	35.20	149.05	
105C doble mortal y medio adelante	5	2.4	5.5	4.5	6.0	5.0	5.5			16.0	38.40	187.45	
2 Karim Tomas Jure (2010) -- FEJUNA #50385772													
302C mortal inverso	5	1.6	4.5	5.0	5.5	6.0	6.0			16.5	26.40	26.40	
401B salto adentro	5	1.5	5.5	5.0	3.5	5.5	5.5			16.0	24.00	50.40	
202A mortal atrás	5	1.7	5.0	4.5	5.5	4.0	4.5			14.0	23.80	74.20	
5223D mortal atrás con un tirabuzón y medio	5	2.3	4.0	3.0	4.0	4.0	3.0			11.0	25.30	99.50	
103B mortal y medio adelante	5	1.7	4.5	4.0	5.0	5.5	5.0			14.5	24.65	124.15	
5122D mortal adelante con un tirabuzón	5	1.9	4.0	4.5	4.5	4.5	5.5			13.5	25.65	149.80	
204C doble mortal atrás	5	2.2	3.5	4.0	3.0	3.0	3.0			9.5	20.90	170.70	

Código de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomendado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

PLATAFORMA FEMENINO A

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntos	Pen
1 Azul Chiorazzo (2005) -- FENABA													
103B mortal y medio adelante	5	1.7	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	30.60	30.60	
203B mortal y medio atrás	5	2.3	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	37.95	68.55	
301B salto inverso	5	1.7	6.0	5.0	6.0	5.5	6.0			17.5	29.75	98.30	
612B equilibrio mortal adelante	7.5	1.8	6.5	6.0	6.5	6.5	7.5			19.5	35.10	133.40	
105B doble mortal y medio adelante	7.5	2.4	5.5	7.0	6.0	5.5	6.0			17.5	42.00	175.40	
403B mortal y medio adentro	5	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5			18.0	43.20	218.60	
5233D mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	7.5	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5			18.5	44.40	263.00	
205C doble mortal y medio atrás	7.5	2.8	3.5	4.5	3.5	4.0	3.5			11.0	30.80	293.80	
2 Guadalupe Bruses (2007) -- FENBAS #48032864													
103B mortal y medio adelante	7.5	1.6	5.5	5.0	5.0	4.5	4.5			14.5	23.20	23.20	
201B salto atrás	7.5	1.8	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	29.70	52.90	
301B salto inverso	7.5	1.9	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5			15.0	28.50	81.40	
612B equilibrio mortal adelante	7.5	1.8	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5			17.0	30.60	112.00	
105B doble mortal y medio adelante	5	2.6	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0			13.0	33.80	145.80	
403B mortal y medio adentro	5	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5			17.5	42.00	187.80	
203B mortal y medio atrás	5	2.3	4.5	3.5	4.0	4.5	4.0			12.5	28.75	216.55	
5233D mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	5	2.5	4.5	5.5	4.5	4.5	5.0			14.0	35.00	251.55	
3 Victoria Scarpato (2007) -- FENBAS #48161174													
103B mortal y medio adelante	5	1.7	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0			17.5	29.75	29.75	
201B salto atrás	5	1.6	6.5	4.5	6.0	5.0	5.5			16.5	26.40	56.15	
301B salto inverso	5	1.7	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5			17.5	29.75	85.90	
403B mortal y medio adentro	5	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	39.60	125.50	
105B doble mortal y medio adelante	5	2.6	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5			13.0	33.80	159.30	
203B mortal y medio atrás	5	2.3	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5			10.5	24.15	183.45	
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzón	5	2.2	5.5	6.5	5.0	6.0	5.5			17.0	37.40	220.85	
622A equilibrio mortal atrás	5	2.1	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5			14.0	29.40	250.25	
4 Giuliana Rubiolo (2006) -- FCN #47173003													
103B mortal y medio adelante	5	1.7	5.0	6.5	5.5	5.5	5.0			16.0	27.20	27.20	
201B salto atrás	5	1.6	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0			18.0	28.80	56.00	
301B salto inverso	5	1.7	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0			17.5	29.75	85.75	
401B salto adentro	5	1.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0			19.5	29.25	115.00	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	28.35	143.35	
403B mortal y medio adentro	7.5	2.1	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5			18.5	38.85	182.20	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	3.5	1.5	4.0	1.5	1.5			6.5	11.05	193.25	
203C mortal y medio atrás	5	2.0	6.0	6.5	5.0	6.0	5.0			17.0	34.00	227.25	

PLATAFORMA FEMENINO OPEN

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntos	Pen
1 Auka Sosa (2004) -- FENBAS #46112541													
301B salto inverso	10	1.9	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.5	33.25	33.25	
107C triple mortal y medio adelante	10	2.7	4.0	5.0	5.0	4.0	4.0			13.0	35.10	68.35	
405C doble mortal y medio adentro	10	2.5	6.0	6.0	5.5	4.0	6.0			17.5	43.75	112.10	
614B equilibrio doble mortal adelante	10	2.4	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	36.00	148.10	
205B doble mortal y medio atrás	10	2.9	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5			12.0	34.80	182.90	
(2) Guadalupe Bruses (2007) -- FENBAS (invitado) #48032864													
301B salto inverso	7.5	1.9	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5			15.0	28.50	28.50	
105B doble mortal y medio adelante	5	2.6	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0			13.0	33.80	62.30	
403B mortal y medio adentro	5	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5			17.5	42.00	104.30	
203B mortal y medio atrás	5	2.3	4.5	3.5	4.0	4.5	4.0			12.5	28.75	133.05	
5233D mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	5	2.5	4.5	5.5	4.5	4.5	5.0			14.0	35.00	168.05	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomendado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

PLATAFORMA FEMENINO OPEN

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntos	Pen
(3) Victoria Scarpato (2007) -- FENBAS (invitado) #48161174													
403B mortal y medio adentro	5	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	39.60	39.60	
105B doble mortal y medio adelante	5	2.6	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5			13.0	33.80	73.40	
203B mortal y medio atrás	5	2.3	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5			10.5	24.15	97.55	
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzón	5	2.2	5.5	6.5	5.0	6.0	5.5			17.0	37.40	134.95	
622A equilibrio mortal atrás	5	2.1	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5			14.0	29.40	164.35	

PLATAFORMA MASCULINO A

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntos	Pen
1 Genaro Capristo (2007) -- FCN #46973960													
103B mortal y medio adelante	5	1.7	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	35.70	35.70	
201B salto atrás	5	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5			18.0	28.80	64.50	
301B salto inverso	5	1.7	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0			18.5	31.45	95.95	
403C mortal y medio adentro	5	2.2	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5			17.5	38.50	134.45	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	7.0	6.0	5.5	7.0	6.5			19.5	40.95	175.40	
105B doble mortal y medio adelante	5	2.6	5.5	6.5	5.5	6.0	6.5			18.0	46.80	222.20	
203B mortal y medio atrás	5	2.3	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0			15.5	35.65	257.85	
405C doble mortal y medio adentro	5	3.1	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5			16.0	49.60	307.45	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	7.0	6.5	8.0	7.0	7.5			21.5	36.55	344.00	
2 Adriano Martin Montenovi (2006) -- FEJUNA #47316746													
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	28.05	28.05	
302C mortal inverso	5	1.6	4.5	3.5	4.5	4.0	3.5			12.0	19.20	47.25	
202A mortal atrás	5	1.7	4.5	4.5	5.0	5.0	4.0			14.0	23.80	71.05	
5223D mortal atrás con un tirabuzón y medio	5	2.3	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0			14.5	33.35	104.40	
5225D mortal atrás con dos tirabuzones y medio	5	2.7	4.5	3.5	5.5	5.5	4.5			14.5	39.15	143.55	
204B doble mortal atrás	5	2.5	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5			13.0	32.50	176.05	
304C doble mortal inverso	5	2.3	4.5	4.5	4.0	5.0	5.0			14.0	32.20	208.25	
401B salto adentro	5	1.5	6.0	5.0	5.0	5.5	6.0			16.5	24.75	233.00	
105C doble mortal y medio adelante	5	2.4	4.5	3.0	3.0	4.0	3.0			10.0	24.00	257.00	
3 Tobias Nicolas Ruben Cruz Vega (2006) -- FEJUNA #47316813													
401B salto adentro	5	1.5	5.0	4.5	5.5	6.0	4.0			15.0	22.50	22.50	
104B doble mortal adelante	5	2.3	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0			12.0	27.60	50.10	
202A mortal atrás	5	1.7	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5			13.5	22.95	73.05	
5223D mortal atrás con un tirabuzón y medio	5	2.3	4.5	5.0	4.0	5.5	4.0			13.5	31.05	104.10	
5225D mortal atrás con dos tirabuzones y medio	5	2.7	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0			14.5	39.15	143.25	
204B doble mortal atrás	5	2.5	3.5	3.5	3.0	4.0	3.5			10.5	26.25	169.50	
304C doble mortal inverso	5	2.3	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0			12.0	27.60	197.10	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	4.5	4.5	4.5	5.0	5.5			14.0	23.80	220.90	
105B doble mortal y medio adelante	5	2.6	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5			13.5	35.10	256.00	
4 Joaquin Lencina (2007) -- FENBAS #47832855													
103B mortal y medio adelante	10	1.6	6.5	7.0	6.5	5.5	7.0			20.0	32.00	32.00	
201B salto atrás	10	1.8	5.0	4.5	5.5	5.5	5.0			15.5	27.90	59.90	
301B salto inverso	10	1.9	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5			14.5	27.55	87.45	
403B mortal y medio adentro	10	2.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	36.00	123.45	
107B triple mortal y medio adelante	10	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	123.45	1
405B doble mortal y medio adentro	10	2.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	123.45	1
614B equilibrio doble mortal adelante	10	2.4	4.5	3.0	4.0	4.5	5.0			13.0	31.20	154.65	
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzón	10	2.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	154.65	1
203B mortal y medio atrás	5	2.3	4.5	5.5	4.0	5.0	4.0			13.5	31.05	185.70	

PLATAFORMA MASCULINO B

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntos	Pen
1 Ciro D`Amico (2009) -- FENBAS #48011061													

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomendado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

PLATAFORMA MASCULINO B

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntos	Pen
103B mortal y medio adelante	7.5	1.6	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0			18.5	29.60	29.60	
201B salto atrás	5	1.6	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5			19.5	31.20	60.80	
301B salto inverso	5	1.7	6.0	6.0	7.0	6.0	5.5			18.0	30.60	91.40	
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzón	5	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	36.30	127.70	
105B doble mortal y medio adelante	7.5	2.4	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0			17.0	40.80	168.50	
403B mortal y medio adentro	5	2.4	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5			19.0	45.60	214.10	
5233D mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	5	2.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5			15.5	38.75	252.85	
203B mortal y medio atrás	5	2.3	4.5	4.5	6.0	5.0	5.5			15.0	34.50	287.35	

2 Francisco Del Carpio (2009) -- FCN #48330781

103B mortal y medio adelante	5	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	4.5			15.5	26.35	26.35	
201B salto atrás	5	1.6	4.0	4.5	5.5	4.5	4.5			13.5	21.60	47.95	
301B salto inverso	5	1.7	3.5	3.5	3.0	3.5	3.0			10.0	17.00	64.95	
401B salto adentro	5	1.5	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	22.50	87.45	
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzón	5	2.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	87.45	1
105C doble mortal y medio adelante	5	2.4	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0			11.0	26.40	113.85	
203C mortal y medio atrás	5	2.0	3.0	2.0	3.0	3.5	3.0			9.0	18.00	131.85	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0			11.5	19.55	151.40	

PLATAFORMA MASCULINO OPEN

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntos	Pen
1 Santiago Federico Ferrari (2003) -- FEJUNA #44815694													
614B equilibrio doble mortal adelante	10	2.4	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0			17.0	40.80	40.80	
107B triple mortal y medio adelante	10	3.0	3.5	3.5	4.0	4.0	3.5			11.0	33.00	73.80	
5154B doble mortal y medio adelante con dos tirabuzone	10	3.3	5.0	5.5	5.5	5.0	4.0			15.5	51.15	124.95	
405C doble mortal y medio adentro	10	2.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	45.00	169.95	
206B triple mortal atrás	10	3.0	5.0	6.5	6.0	6.0	6.5			18.5	55.50	225.45	
306C triple mortal inverso	10	2.9	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5			16.5	47.85	273.30	
2 Pedro Schneider (2002) -- FENABA													
107C triple mortal y medio adelante	10	2.7	5.5	5.0	6.5	5.5	5.5			16.5	44.55	44.55	
405C doble mortal y medio adentro	10	2.5	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0			18.0	45.00	89.55	
205C doble mortal y medio atrás	10	2.7	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5			17.5	47.25	136.80	
305C doble mortal y medio inverso	10	2.8	4.5	3.5	3.5	4.0	4.5			12.0	33.60	170.40	
614B equilibrio doble mortal adelante	10	2.4	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5			16.5	39.60	210.00	
5233D mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	10	2.4	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5			16.5	39.60	249.60	
(3) Genaro Capristo (2007) -- FCN (invitado) #46973960													
105B doble mortal y medio adelante	5	2.6	5.5	6.5	5.5	6.0	6.5			18.0	46.80	46.80	
203B mortal y medio atrás	5	2.3	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0			15.5	35.65	82.45	
301B salto inverso	5	1.7	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0			18.5	31.45	31.45	
405C doble mortal y medio adentro	5	3.1	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5			16.0	49.60	163.50	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	7.0	6.0	5.5	7.0	6.5			19.5	40.95	72.40	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	7.0	6.5	8.0	7.0	7.5			21.5	36.55	241.00	
3 Manuel Iglesias (2004) -- FENBAS #46206126													
201B salto atrás	10	1.8	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0			19.5	35.10	35.10	
301B salto inverso	10	1.9	7.0	8.0	7.5	8.0	7.0			22.5	42.75	77.85	
107B triple mortal y medio adelante	10	3.0	4.5	5.0	4.5	5.5	5.0			14.5	43.50	121.35	
407C triple mortal y medio adentro	10	3.2	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	62.40	183.75	
614B equilibrio doble mortal adelante	10	2.4	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5			16.0	38.40	222.15	
5253B doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y me	10	3.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	222.15	1

PLATAFORMA MASCULINO OPEN

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntos	Pen
(5) Ciro D`Amico (2009) -- FENBAS (invitado) #48011061													
612B	equilibrio mortal adelante	5	1.7	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5		13.5	22.95	22.95	
105B	doble mortal y medio adelante	7.5	2.4	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		17.0	40.80	40.80	
403B	mortal y medio adentro	5	2.4	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5		19.0	45.60	86.40	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	5	2.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5		15.5	38.75	125.15	
203B	mortal y medio atrás	5	2.3	4.5	4.5	6.0	5.0	5.5		15.0	34.50	182.60	
301B	salto inverso	5	1.7	6.0	6.0	7.0	6.0	5.5		18.0	30.60	213.20	
(6) Joaquin Lencina (2007) -- FENBAS (invitado) #47832855													
201B	salto atrás	10	1.8	5.0	4.5	5.5	5.5	5.0		15.5	27.90	27.90	
301B	salto inverso	10	1.9	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5		14.5	27.55	55.45	
107B	triple mortal y medio adelante	10	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	55.45	1
405B	doble mortal y medio adentro	10	2.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	55.45	1
614B	equilibrio doble mortal adelante	10	2.4	4.5	3.0	4.0	4.5	5.0		13.0	31.20	86.65	
5132D	mortal y medio adelante con un tirabuzón	10	2.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	86.65	1

SINCRO 3 M FEMENINO A/B

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos	Pen
1 Guadalupe Bruses (2007) -- FENBAS #48032864																	
Victoria Scarpato (2007) -- FENBAS #48161174																	
201B	3	2.0	6.0	6.0	6.5	6.0			5.5	5.0	5.5			28.0	33.60	33.60	
301B	3	2.0	5.0	5.5	6.5	5.0			5.5	5.5	6.0			27.5	33.00	66.60	
105B	3	2.4	4.0	5.0	5.5	4.0			5.0	4.5	4.0			22.5	32.40	99.00	
405C	3	2.7	3.5	2.5	4.0	3.5			4.0	4.0	4.5			19.5	31.59	130.59	
5233D	3	2.4	6.5	6.5	4.0	4.5			2.0	2.5	3.5			19.0	27.36	157.95	
2 Eliana Gugliotta (2010) -- FENBAS #AS636734																	
Clara Gutheim (2007) -- FENBAS #48099866																	
103B	3	2.0	4.0	3.5	5.0	4.0			2.5	2.0	4.5			17.0	20.40	20.40	
201B	3	2.0	4.5	4.5	4.0	4.0			2.0	2.5	2.0			15.0	18.00	38.40	
301C	3	1.8	4.0	5.0	4.5	5.5			5.0	5.0	5.0			24.5	26.46	64.86	
401B	3	1.4	5.5	5.0	5.0	5.0			2.0	2.0	2.0			16.0	13.44	78.30	
5211A	3	2.0	3.5	3.0	4.0	4.0			2.0	2.0	3.5			15.0	18.00	96.30	

SINCRO 3 M MIXTO A/B

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos	Pen
(1) Manuel Iglesias (2004) -- FENBAS #46206126																	
Auka Sosa (2004) -- FENBAS #46112541																	
5231D	3	2.0	5.5	5.5	6.5	6.0			5.0	6.0	7.0			29.5	35.40	35.40	
403B	3	2.0	6.5	6.5	7.0	7.0			6.0	6.0	6.0			31.5	37.80	73.20	
105B	3	2.4	3.0	3.0	5.5	5.5			4.0	3.5	5.0			21.0	30.24	103.44	
205C	3	2.8	4.0	4.5	2.0	3.5			2.0	3.5	3.0			16.0	26.88	130.32	
305C	3	2.8	5.0	4.5	7.5	7.5			4.5	5.0	5.0			27.0	45.36	175.68	
(2) Azul Chiorazzo (2005) -- FENABA																	
Ciro D`Amico (2009) -- FENBAS #48011061																	
401B	3	2.0	6.5	6.5	6.0	5.5			5.0	6.0	5.0			28.5	34.20	34.20	
301B	3	2.0	4.5	4.5	6.0	6.0			3.0	5.0	5.0			23.5	28.20	62.40	
205C	3	2.8	3.5	4.5	5.0	5.0			4.0	4.0	3.5			21.0	35.28	97.68	
105B	3	2.4	5.0	6.5	6.5	5.5			5.0	5.5	4.0			26.5	38.16	135.84	
5233D	3	2.4	5.0	6.5	5.5	5.0			5.5	5.0	5.0			26.0	37.44	173.28	

SINCRO 3 M MIXTO A/B

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos	Pen
(3) Genaro Capristo (2007) -- FCN #46973960																	
Victoria Scarpato (2007) -- FENBAS #48161174																	
301B	3	2.0	4.5	5.0	6.5	6.5			6.0	6.0	6.0			29.5	35.40	35.40	
5211A	3	2.0	5.0	4.5	5.5	5.5			2.0	3.5	4.0			20.0	24.00	59.40	
105B	3	2.4	4.0	4.5	6.5	6.5			4.0	3.5	4.0			22.5	32.40	91.80	
205C	3	2.8	3.0	2.5	2.0	1.5			2.0	2.0	3.0			11.5	19.32	111.12	
405C	3	2.7	4.5	5.0	5.0	5.5			5.5	3.0	4.0			22.5	36.45	147.57	
1 Joaquin Lencina (2007) -- FENBAS #47832855																	
Guadalupe Bruses (2007) -- FENBAS #48032864																	
103B	3	2.0	5.0	5.5	4.5	4.5			4.5	4.0	4.0			22.0	26.40	26.40	
301B	3	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	26.40	1
205C	3	2.8	5.0	5.0	2.0	1.5			3.0	2.0	3.0			15.0	25.20	51.60	
405C	3	2.7	3.5	3.0	4.0	4.5			4.5	4.0	3.5			19.5	31.59	83.19	
5233D	3	2.4	6.0	6.0	3.5	4.5			4.0	3.0	3.5			21.0	30.24	113.43	
(5) Eliana Gugliotta (2010) -- FENBAS #AS636734																	
Francisco Del Carpio (2009) -- FCN #48330781																	
301B	3	2.0	4.0	4.0	4.5	4.5			2.0	3.0	3.0			16.5	19.80	19.80	
5132D	3	2.0	5.0	5.0	0.0	2.0			2.0	2.0	2.0			13.0	15.60	35.40	
203B	3	2.2	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	35.40	1
105C	3	2.2	6.0	5.0	3.5	2.5			2.0	2.0	3.0			15.5	20.46	55.86	
403C	3	1.9	3.5	2.0	4.5	4.0			3.5	3.0	4.0			18.0	20.52	76.38	